
WIodzitnietze 

Uchwała 104/224/2022 
Zarządu Powiatu w Szydlowcu 
z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe, na 
członków Komisji Konkursowe powołanej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej w powiecie szydlowieckim w 2023 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 945) Zarząd Powiatu w Szydłowcu 
uchwala, co następuje: 

1 
1. Ogłasza się  nabór kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe, na członków 

Komisji Konkursowej powołanej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na 
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 
w powiecie szydłowieckim w 2023 roku zgodnie z treścią  ogłoszenia stanowiącą  załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Do ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, dołącza się  wzór formularza zgłoszeniowego 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 1, podlega publikacji na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Szydłowcu, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa oraz na 
tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Szydłowcu przy pl. M. Konopnickiej 7. 

2 
Nabór, o którym mowa w § I przeprowadzony zostanie w terminie od 28 października 2022 r. do 
10 listopada 2022 r. 

Wykonanie uchwały po 
3  

erza się  Staroście Szydłowieckiemu. 

4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 	 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

1. Anita Gołosz 

2. Krzysztof Rej czak 	  

3. Karol Siebyła 	 

4. Barbara Majewska 	 

w Szydlowcu: 


	Page 1

